
2. Men´s Day Qualification
Golf-Club an der Göhrde e.V. - 10.05.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Peter Ward Göhrde, GC An der 8,8 8 8 27 (82) 27 8,6

2 2 Joachim Kutowski Göhrde, GC An der 12,9 13 13 25 (84) 25 12,5

3 3 Erwin Schumacher Göhrde, GC An der 11,3 11 11 24 (85) 24 11,2

4 --- Julius Orlowski Göhrde, GC An der 19,8 20 20 23 (87) 23 18,8

5 --- Jürgen Steegmann Göhrde, GC An der 11,4 11 11 21 (89) 21 11,5

6 --- Georg Steffen Göhrde, GC An der 15,7 16 16 20 (92) 20 15,7

7 --- Wolfgang Niebuhr Göhrde, GC An der 22,6 23 23 20 (90) 20 21,6

8 --- Dr. Christoph Schmieta Göhrde, GC An der 16,6 17 17 18 (93) 18 17,0

9 --- Günther Luge Göhrde, GC An der 22,0 23 23 18 (94) 18 21,7

10 --- Hans-Jürgen Sasse Göhrde, GC An der 22,2 23 23 16 (93) 16 21,5

11 --- Frank Forjahn Göhrde, GC An der 22,2 23 23 15 (95) 15 22,1

12 --- Arno Bergstedt Göhrde, GC An der 26,5 28 28 13 (99) 13 26,5

13 --- Heiko Christof Göhrde, GC An der 26,3 28 28 13
(100) 13 26,1

14 --- Manfred van Ackeren Göhrde, GC An der 18,1 18 18 12 (98) 12 18,1

15 --- Peter Meyer Göhrde, GC An der 21,8 23 23 12
(101) 12 22,3

16 --- Walter Posmyk Göhrde, GC An der 18,5 19 19 12 (98) 12 18,9

17 --- Dirk Ohlms Göhrde, GC An der 20,5 21 21 11
(104) 11 20,8

18 --- Kurt Klingeberg Göhrde, GC An der 26,5 28 28 8 (104) 8 26,5

19 --- Heinrich Schulz Göhrde, GC An der 24,7 26 26 7 (113) 7 25,2

20 --- Martin Schultz Göhrde, GC An der 23,2 24 24 7 (110) 7 23,2

21 --- Jürgen Scheibe Göhrde, GC An der 26,5 28 28 7 (111) 7 26,5

22 --- Ingo Lustig Göhrde, GC An der 21,1 22 22 5 (108) 5 21,1

23 --- Jochen Jenke Göhrde, GC An der 26,5 28 28 3 (120) 3 26,5

24 --- Skjold Neckelmann Göhrde, GC An der 34,0 36 36 3 (120) 3 34,0

25 --- Hansjörg Grimme Göhrde, GC An der 26,5 28 28 3 (112) 3 26,5
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Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Wolfgang Niebuhr Göhrde, GC An der 22,6 23 23 42 (90) 42 21,6

2 2 Julius Orlowski Göhrde, GC An der 19,8 20 20 42 (87) 42 18,8

3 3 Hans-Jürgen Sasse Göhrde, GC An der 22,2 23 23 39 (93) 39 21,5

4 --- Arno Bergstedt Göhrde, GC An der 26,5 28 28 38 (99) 38 26,5

5 --- Joachim Kutowski Göhrde, GC An der 12,9 13 13 38 (84) 38 12,5

6 --- Günther Luge Göhrde, GC An der 22,0 23 23 38 (94) 38 21,7

7 --- Heiko Christof Göhrde, GC An der 26,3 28 28 37
(100) 37 26,1

8 --- Frank Forjahn Göhrde, GC An der 22,2 23 23 37 (95) 37 22,1

9 --- Peter Ward Göhrde, GC An der 8,8 8 8 35 (82) 35 8,6

10 --- Erwin Schumacher Göhrde, GC An der 11,3 11 11 35 (85) 35 11,2

11 --- Georg Steffen Göhrde, GC An der 15,7 16 16 33 (92) 33 15,7

12 --- Dr. Christoph Schmieta Göhrde, GC An der 16,6 17 17 33 (93) 33 17,0

13 --- Kurt Klingeberg Göhrde, GC An der 26,5 28 28 33
(104) 33 26,5

14 --- Peter Meyer Göhrde, GC An der 21,8 23 23 31
(101) 31 22,3

15 --- Jürgen Steegmann Göhrde, GC An der 11,4 11 11 31 (89) 31 11,5

16 --- Walter Posmyk Göhrde, GC An der 18,5 19 19 30 (98) 30 18,9

17 --- Manfred van Ackeren Göhrde, GC An der 18,1 18 18 29 (98) 29 18,1

18 --- Jürgen Scheibe Göhrde, GC An der 26,5 28 28 26
(111) 26 26,5

19 --- Dirk Ohlms Göhrde, GC An der 20,5 21 21 26
(104) 26 20,8

20 --- Skjold Neckelmann Göhrde, GC An der 34,0 36 36 25
(120) 25 34,0

21 --- Hansjörg Grimme Göhrde, GC An der 26,5 28 28 25
(112) 25 26,5

22 --- Martin Schultz Göhrde, GC An der 23,2 24 24 23
(110) 23 23,2

23 --- Ingo Lustig Göhrde, GC An der 21,1 22 22 23
(108) 23 21,1

24 --- Heinrich Schulz Göhrde, GC An der 24,7 26 26 22
(113) 22 25,2

25 --- Jochen Jenke Göhrde, GC An der 26,5 28 28 17
(120) 17 26,5
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